
UCHWAŁA Nr XXXVI/235/2009
             RADY MIEJSKIEJ  W  WITNICY

          z dnia 26 marca 2009r.

w  sprawie  utworzenia  obwodu  głosowania  dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust.  1 pkt 2 i ust. 2 i 3 
ustawy z dnia z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza  do Parlamentu Europejskiego 
(Dz. U. Nr 25, poz. 219 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Witnicy Rada 
Miejska w Witnicy uchwala, co następuje:

§  1. 1.  W  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Kamieniu  Wielkim  tworzy  się  obwód 
głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 
dzień 7 czerwca 2009 r.

2. Obwód głosowania, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje numer 11.
3.  Granicę  obwodu  głosowania  numer  11  stanowi  Dom  Pomocy  Społecznej 

w Kamieniu Wielkim - ul. Stawna 40 i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej 
jednostce.

4.  Siedziba  obwodowej  komisji  wyborczej  nr  11  znajduje  się  w  Domu  Pomocy 
Społecznej w Kamieniu Wielkim przy ul. Stawnej 40. 

§  2. Uchwała  podlega  niezwłocznemu  przekazaniu  Wojewodzie  Lubuskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


